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Tabela 4.2 Financimi i Investimeve Kapitale Komunale  2016-2018

Gjakovë

10 - BKK 21 - THV Totali Vlerësuar për Vlerësuar për Totali Financimi Financimi

Prog Kodi i Prop Kodi Proj Emri i Projektit 2016 2016 2016 2017 2018 2016-2018 i Jashtëm Huamarrja

632163 - Administrata dhe Personeli

163160 - Administrata - Gjakovë

0133 632163-1525011 41021 Digjitalizimi I Administrates Komunale 0 30,000 30,000 0 0 30,000 0 0

0133 632163-1525010 41020 Renovimi I objektit te Komunes 0 100,000 100,000 0 0 100,000 0 0

0133 632163-1626616 Digjitalizimi -vendosja e kamerave 0 50,000 50,000 0 0 50,000 0 0

Totali - Administrata - Gjakovë 0 180,000 180,000 0 0 180,000 0 0

Totali - Administrata dhe Personeli 0 180,000 180,000 0 0 180,000 0 0

632175 - Buxhet dhe Financa

175160 - Buxhetimi

0112 632175-1525124 41023 Projektet e ndryshme kapitale me bashkëfinancim 0 208,000 208,000 0 484,296 692,296 0 0

Totali - Buxhetimi 0 208,000 208,000 0 484,296 692,296 0 0

Totali - Buxhet dhe Financa 0 208,000 208,000 0 484,296 692,296 0 0

632180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

180160 - Infrastruktura Rrugore - Gjakovë

0451 632180-1626933 Ndërtimi -asfaltimi i rrugës në fsh. Ramoc-Korenicë 0 80,000 80,000 155,263 0 235,263 0 0

0451 632180-1626977 Trotuaret ne rrugen Tranzit " Tirana" 35,000 0 35,000 0 0 35,000 0 0

0451 632180-1523720 41028 Ndertimi dhe sanimi i rrugeve me kubeza betoni graniti 70,000 100,000 170,000 220,000 220,000 610,000 0 0

0451 632180-1626461 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Guskë. 30,000 0 30,000 40,000 0 70,000 0 0

0451 632180-1626903 Ndërtimi - asfaltimi i rruges Kodra e Butinit fshatin Dol 0 0 0 0 60,000 60,000 0 0

0451 632180-1626971 Ndërtimi - asfaltimi i rr. Madanaj - Rrypaj  0 0 0 0 45,700 45,700 0 0

0451 632180-1627041 Rruga  Ferid Imami , Gjakovë. 15,000 0 15,000 0 0 15,000 0 0

0451 632180-1626450 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Osek Pash 40,000 0 40,000 50,000 50,000 140,000 0 0

0451 632180-1626890 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Bec, lagjet Bajrushaj, Alijaj dhe Shabanaj.  0 40,000 40,000 70,000 90,000 200,000 0 0

0451 632180-1626957 Ndërtimi - asfaltimi i rruges ne fshatin Zhebel 0 0 0 50,000 120,000 170,000 0 0
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0451 632180-1627026  Rruga Latif Jaka, Gjakovë. 9,000 0 9,000 0 0 9,000 0 0

0451 632180-1627202 Ndertimi dhe asfaltimi ne Gergoc 0 60,000 60,000 80,000 0 140,000 0 0

0451 632180-1626869 Ndërtimi -asfaltimi i rrugës në fshatin Dobrigje 0 0 0 100,000 123,400 223,400 0 0

0451 632180-1626934 Ndërtimi ,asfaltimi i rrugës  Petro Nini Luarasi - Gjakovë 30,000 0 30,000 100,000 0 130,000 0 0

0451 632180-1626979 Ndërtimi , asfaltimi i rruges Gjon Sereqi, Gjakovë. 30,000 0 30,000 0 0 30,000 0 0

0451 632180-1523727 41030 Mirëmbajtja dhe ndërtimi i parqeve 0 0 0 120,000 150,000 270,000 0 0

0451 632180-1626490 Ndërtimi-asfaltimi i rrugës Jahoc. 0 0 0 20,000 30,000 50,000 0 0

0451 632180-1626906 Ndërtimi - asfaltimi i rrugen Gradish ,Smaq 2  ,Trravë.    0 0 0 0 63,200 63,200 0 0

0451 632180-1626972 Ndërtimi - asfalltim i rruges Martin Camaj, Gjakovë. 50,500 0 50,500 0 0 50,500 0 0

0451 632180-1627043 Ndërtimi i rruges Ali Hasi - tri segmentet 40,000 0 40,000 0 0 40,000 0 0

0451 632180-1626451 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës lokale  Muhader , Pnish ,  Ramamat 50,000 0 50,000 45,000 0 95,000 0 0

0451 632180-1626893 Ndërtimi - asfaltimi i Rruges ne fshatin Berjah.  0 0 0 26,000 0 26,000 0 0

0451 632180-1626959 Ndërtimi - asfaltimi i rr. Fsh. Ujz 2  , Smaq 0 30,000 30,000 50,000 50,000 130,000 0 0

0451 632180-1627032 Ndërtimi - shtruarja me kubeza betoni e rruges Ilir Soba, Gjakovë. 20,000 0 20,000 0 0 20,000 0 0

0451 632180-1627208 Ndertimi dhe asfaltimi i rruges ne fshatin Zhabel 0 40,000 40,000 0 0 40,000 0 0

0451 632180-1626873 Ndërtimi -asfaltimi i rrugës në fshatin Novosellë 0 0 0 40,000 48,000 88,000 0 0

0451 632180-1626947 Ndërtimi - asfaltimi i rruges Aleksander Mojsiu 0 50,000 50,000 0 0 50,000 0 0

0451 632180-1626980 Ndërtimi - shtruarja me kubeza betoni e Rr. Pjeter Budi, Gjakovë. 15,000 0 15,000 0 0 15,000 0 0

0451 632180-1523733 41032  Sinjalizimi vertikal dhe horizontal 25,000 0 25,000 50,000 60,000 135,000 0 0

0451 632180-1626494 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në fshatin Skivjan. 50,000 0 50,000 80,000 80,000 210,000 0 0

0451 632180-1626908 Ndërtimi - asfaltimi i rruges ne fshatin- Ujz  2 (Fshej)    0 0 0 40,000 52,600 92,600 0 0

0451 632180-1626973 Ndertimi - Asfaltimi i rruges ne fshatin Demjan 50,000 0 50,000 70,000 70,000 190,000 0 0

0451 632180-1627045 Ndërtimi  - Asfaltimi i rrugës Rogove , Dedaj 0 20,000 20,000 80,000 80,000 180,000 0 0

0451 632180-1523740 41034 Sanimi ndertimi i urave 0 30,000 30,000 50,000 50,000 130,000 0 0

0451 632180-1626453 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës lokale të fshatit Gërqinë (lagjja Sejdaj).    0 40,000 40,000 40,000 80,000 160,000 0 0

0451 632180-1626896 Ndërtimi - shtruarja me kubeza betoni e Rr. Xheladin Nushi, Gjakovë. 0 0 0 22,000 0 22,000 0 0

0451 632180-1626963 Ndërtimi ? shtruarja me kabëza betoni e trotuarit ne fshatin Hereq,Gjakovë 0 0 0 40,000 40,000 80,000 0 0

0451 632180-1627036 Ndërtimi - shtruarja me kubeza betoni e rruges Fatmir Kerleshi , Gjakovë 20,000 0 20,000 0 0 20,000 0 0

0451 632180-1627209 Implementimi i energjisë eficiente ne objektet ekzistuese komunale (KFW) 0 100,000 100,000 0 0 100,000 0 0

0451 632180-1626877 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës lokale Pjetershan - Kusar 0 0 0 50,000 50,000 100,000 0 0

0451 632180-1626948 Ndërtimi - asfaltimi i rruges ne fshatin Ponashec 53,000 0 53,000 73,000 0 126,000 0 0

0451 632180-1626981 Ndërtimi - shtruarja me kubeza betoni ne rrugen Mazllom Mijzini, Gjakovë. 30,000 0 30,000 0 0 30,000 0 0

0451 632180-1626495 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Popoc   30,000 0 30,000 30,000 0 60,000 0 0
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0451 632180-1626928 Ndërtimi - asfaltimi i rruges Rripaj - Jahoc 30,000 0 30,000 60,000 0 90,000 0 0

0451 632180-1626974 Ndertimi - Asfaltimi i rruges Shishman i Bokes - Mazrek 0 0 0 40,000 90,000 130,000 0 0

0451 632180-1627049 Ndërtimi  - Asfaltimi i rrugës Pnish  , Demjan qendër ( Gerqinë) 0 20,000 20,000 0 0 20,000 0 0

0451 632180-1523742 41035 Shtrirja e  rrjetit të ujësjellësit 30,000 0 30,000 0 0 30,000 0 0

0451 632180-1626454 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Duzhnje (lagjja Zenelaj). 30,000 0 30,000 30,000 0 60,000 0 0

0451 632180-1626897 Ndërtimi - shtruarja me kubeza betoni e Rrugen Besim Beka - Gjakovë 0 0 0 40,000 0 40,000 0 0

0451 632180-1626968 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Bec,te Xhamija l.Halilaj-Radoniq 40,000 0 40,000 40,000 70,000 150,000 0 0

0451 632180-1627037 Ndërtimi -asfaltimi i rrugës në fshatin Vogovë 0 0 0 0 30,000 30,000 0 0

0451 632180-1627360 Dy segmentet e rruges Fehmi Agani(Majtas dhe Djathtas) 15,000 0 15,000 0 0 15,000 0 0

0451 632180-1626419 Sanimi-ndertimi i rrugëve me asfalt 150,000 50,000 200,000 200,000 170,000 570,000 0 0

0451 632180-1626883 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Popoc (lagjja Ahmataj) 0 0 0 40,000 20,000 60,000 0 0

0451 632180-1626951 Ndërtimi - asfaltimi i rr. Fehmi Agani 0 80,000 80,000 110,000 0 190,000 0 0

0451 632180-1627022  Rruga Muharrem Domi-asfalt 0 50,000 50,000 50,000 50,000 150,000 0 0

0451 632180-1627143 Mirembajtja dhe shprendarja e rrjetit elektrik 150,000 50,000 200,000 129,379 200,000 529,379 0 0

0451 632180-1626931 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në lagjet e Berkocit. 0 0 0 0 60,000 60,000 0 0

0451 632180-1626975 Ndërtimi  - Asfaltimi i rrugës Bajursh Avdul Gashi ,  Rogovë 30,000 0 30,000 90,000 100,000 220,000 0 0

0451 632180-1523708 41024 Sanimi i rrugëve me zhavor 150,000 50,000 200,000 200,000 200,000 600,000 0 0

0451 632180-1626455 Ndërtimi - shtruarja me kubza betoni e rrugës lagja Goden II në fsh. Rogovë, Gjakovë56,500 0 56,500 0 0 56,500 0 0

0451 632180-1626902 Ndërtimi - shtruarja me kubeza betoni e Rruges Gj. Fishta, Gjakovë 40,000 0 40,000 64,000 0 104,000 0 0

0451 632180-1626969 Ndërtimi - asfaltimi i rruges ne fshatin Berkoc ,  lagja Muqaj 0 20,000 20,000 40,000 40,000 100,000 0 0

0451 632180-1627039 Ndërtimi -asfaltimi i rrugës në fshatin Zhubë 20,000 0 20,000 20,000 20,000 60,000 0 0

0451 632180-1626425 Kanalizimet e ujerave të zeza 100,000 77,127 177,127 220,000 230,000 627,127 0 0

0451 632180-1626889 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës Lugu i Vades në Dol.  0 50,000 50,000 57,200 0 107,200 0 0

0451 632180-1626952 Ndërtimi - asfaltimi i rruges ne fshatin Devë , lagja Bobi 0 50,000 50,000 0 0 50,000 0 0

0451 632180-1627025  Rrugica te  Marije Shllaku, Gjakovë. 9,000 0 9,000 0 0 9,000 0 0

0451 632180-1627196 Ndertimi dhe shtruarja e rrugeve me asfalt ne fshatin Gerqin(lagjja R.Alija) 30,000 0 30,000 50,000 50,000 130,000 0 0

Totali - Infrastruktura Rrugore - Gjakovë 1,573,000 1,087,127 2,660,127 3,271,842 2,942,900 8,874,869 0 0

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 1,573,000 1,087,127 2,660,127 3,271,842 2,942,900 8,874,869 0 0

632470 - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 

470160 - Bujqësi - Gjakovë

0421 632470-1626643 Qendrat grumbulluese(Gjakovë,Reka e mirë,Reka e keqe,dhe dushkaja) 0 72,000 72,000 150,000 20,000 242,000 0 0

0421 632470-1626646 Mirëmbajtja e pendave dhe kanaleve te ujitjes ne zonat rurale 0 20,000 20,000 80,000 100,000 200,000 0 0
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0421 632470-1626648 Ndërtimi i kanaleve të ujitjes(Sheremet,Smolicë,Ramoc,etj) 0 50,000 50,000 0 150,000 200,000 0 0

0421 632470-1626656 Ndërtimi i Pendës në fshatin Shqiponjë 0 40,000 40,000 0 0 40,000 0 0

0421 632470-1627113 Revitalizimi i industrisë ushqimore 0 0 0 150,000 0 150,000 0 0

Totali - Bujqësi - Gjakovë 0 182,000 182,000 380,000 270,000 832,000 0 0

Totali - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 0 182,000 182,000 380,000 270,000 832,000 0 0

632480 - Zhvillimi Ekonomik

480160 - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Gjakovë

0411 632480-1626813 Infrastruktura per Zonen Ekonomike 0 50,000 50,000 100,000 100,000 250,000 0 0

0411 632480-1626835 Revitalizimi i shoqates Qendra zejtare (ndertimi i objektit) 0 40,000 40,000 0 0 40,000 0 0

Totali - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Gjakovë 0 90,000 90,000 100,000 100,000 290,000 0 0

Totali - Zhvillimi Ekonomik 0 90,000 90,000 100,000 100,000 290,000 0 0

632650 - Kadastra dhe Gjeodezia

650800 - Shërbimet Kadastrale - Gjakovë

0610 632650-1627081 Ndertimi i objektit , zyrave te kadastres-bashkefinancim 0 50,000 50,000 0 0 50,000 0 0

0610 632650-1524982 41119 Shpronësimet 0 300,000 300,000 0 0 300,000 0 0

Totali - Shërbimet Kadastrale - Gjakovë 0 350,000 350,000 0 0 350,000 0 0

Totali - Kadastra dhe Gjeodezia 0 350,000 350,000 0 0 350,000 0 0

632660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

663850 - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni

0620 632660-1626785 Plani rregullues i hollësishëm i Zona Industriale Jugu 0 0 0 0 25,000 25,000 0 0

0620 632660-1626745 Qendra sekondare komunale - Ponoshec 0 25,000 25,000 0 0 25,000 0 0

0620 632660-1626786 Plani rregullues i hollësishëm  Zona Industriale -Veriu 0 0 0 0 20,000 20,000 0 0

0620 632660-1626752 Plani rregullues i hollesishem - Krena - Veriu 0 20,000 20,000 0 0 20,000 0 0

0620 632660-1626754 Qendra sekondare komunale - Cermjan 0 0 0 25,000 0 25,000 0 0

0620 632660-1626775 Plani Komunal per biodiversitetin 0 0 0 20,000 0 20,000 0 0

0620 632660-1626711 Harta Zonale Komunale  dhe  Plani  Zhvillimor Komunal. 0 0 0 45,000 0 45,000 0 0

0620 632660-1626783 Plani rregullues i hollësishëm Zona komerciale -Lindja 0 0 0 0 45,000 45,000 0 0

0620 632660-1626740 Plani rregullues i hollësishëm  Rrezinë 2,3, dhe Petro Nini Luarasi. 0 45,000 45,000 0 0 45,000 0 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 0 90,000 90,000 90,000 90,000 270,000 0 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 0 90,000 90,000 90,000 90,000 270,000 0 0
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632730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

739500 - Shërbimet e shëndetësisë primare

0721 632730-1525099 41129 Riparimi dhe mirëmbajtja e objekteve shëndetësore. 0 20,000 20,000 40,000 50,000 110,000 0 0

0721 632730-1626839 Blerja e aparturave mjeksore (KPSH;Stomatologji dhe laborator) dhe jo mjeksore 0 30,000 30,000 50,000 60,000 140,000 0 0

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 0 50,000 50,000 90,000 110,000 250,000 0 0

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 0 50,000 50,000 90,000 110,000 250,000 0 0

632850 - Kulturë, Rini, Sport

850160 - Shërbimet Kulturore - Gjakovë

0820 632850-1627061 Renovimi i Pallatit te Kultures Cermjan Gjakove 0 25,000 25,000 0 0 25,000 0 0

0820 632850-1627063 Mirembajtja dhe sanimi i muzeumeve (tre) 0 20,000 20,000 0 0 20,000 0 0

0820 632850-1627058 Renovimi i Pallatit te Kultures Asim Vokshi, Gjakove 0 80,000 80,000 0 0 80,000 0 0

Totali - Shërbimet Kulturore - Gjakovë 0 125,000 125,000 0 0 125,000 0 0

Totali - Kulturë, Rini, Sport 0 125,000 125,000 0 0 125,000 0 0

632920 - Arsim dhe Shkencë

920800 - Administrata - Gjakovë

0980 632920-1626843 Mirembajtja e shkollave 250,000 0 250,000 400,000 500,000 1,150,000 0 0

0980 632920-1525096 41144 Ndertimi i aneksit te shkolles Mustafa Bakija 0 6,000 6,000 0 0 6,000 0 0

Totali - Administrata - Gjakovë 250,000 6,000 256,000 400,000 500,000 1,156,000 0 0

Totali - Arsim dhe Shkencë 250,000 6,000 256,000 400,000 500,000 1,156,000 0 0

Totali 1,823,000 2,368,127 4,191,127 4,331,842 4,497,196 13,020,165 0 0
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